
Velikonoční prázdniny v Olomouci 
4. - 8. 4. 2012 

 
Na letošní velikonoční prázdniny pojedeme po dlouhé době až na Moravu - do Olomouce, kde budeme 
bydlet ve skautských klubovnách (k dispozici sprchy, tělocvična, klubovny na spaní…) 
Program prázdnin: 

- výlet do centra Olomouce, 
- návštěva akvaparku a výlet do jeskyní 

v Moravském krasu, 
- plnění odborek (možnost splnit si 

odborku plavce, atleta, dřepaře nebo 
vaření), 

- rukodělné aktivity (barvení hedvábných 
šátků, kašírování bavlněnou hmotou, 
korálkování…), 

- velikonoční zvyky (barvení vajíček, pomlázky…), 
- nejrůznější hry, velká hra na motivy upírů a vlkodlaků☺. 

V rámci evropského projektu Klíče pro život, kterým je naše velikonoční výprava finančně podpořena, se 
výpravy zúčastní několik romských dětí. Není třeba se toho obávat -  děti dobře známe z pořádání 
dětských dnů v Dobré Vodě. S romskými dětmi přijede i jejich vedoucí ze sdružení Český západ. 
 
Sraz bude ve středu 4. dubna v 14:40 na Hlavním vlakovém nádraží v Plzni. Návrat v neděli 8. dubna 
v 17:49 tamtéž. VŠICHNI jedeme v kroji nebo oddílovém triku. 
 
S sebou: věci na vícedenní výpravu (viz. http://vlocka.skauting.cz/vybaveni.php), středeční večeři a 
čtvrteční snídani, hadrovky, plavky (!), věci na výtvarničení (lepidlo, štětec, nůžky), kartičku pojišťovny.  
Nebrat: mobilní telefony, drahou elektroniku.  
Každé dítě mezi 10 a 15 lety musí mít nějaký pr ůkaz, kde je zároveň jeho fotka a věk (důležité kvůli 
slevám). Pokud takový průkaz vaše dítě nemá, vezměte průkazy dva - jeden s fotkou (stačí třeba plzeňská 
karta) a druhý s věkem/datem narození. 
 
Cena výpravy je 800 Kč (doprava, ubytování, vstupy, strava, výtvarný materiál…). Cena výpravy by za 
normálních okolností byla přes 1500 Kč, ale díky tomu, že jsme získali podporu z projektu Klíče pro 
život – multikultura, je cena výrazně příznivější… V případě dotazů se obracejte na Zdeňka: 739 429 970. 
 
Přihlášky s peníze na Velikonočky odevzdejte do 24. 3. 2012! 
Upozorňujeme, zvláště pravidelné opozdilce, aby s přihláškou neotáleli, a odevzdali jí včas. Budeme 
dopředu rezervovat jízdenky a vstupenky -  pozdní odevzdání přihlášky vám může způsobit vážné potíže 
(kdo se včas nepřihlásí, bude muset jet dražším vlakem ČD apod.)! 
Tato výprava je svou délkou i kvalitou ubytování koncipována tak, aby jí zvládli a užili si jí i ti nejmenší. 
Jejich neúčast na výpravách nás velmi mrzí. Ne kvůli malému počtu účastníků, ale vzhledem k tomu, že 
teprve účast na výpravách děti skutečně začlení do kolektivu. Děti na výpravách poznají další kamarády – 
děti, které chodí na schůzky v jiný den a mají možnost zúčastnit se programů a aktivit, které na schůzce 
není možné realizovat. Berte tato fakta prosím na vědomí, až se budete rozhodovat, zda Vaše dítě na 
výpravu pošlete. 

Těší se celé vedení Vločky 
 
Přihlašuji svoje dítě (jméno, příjmení, přezdívka): _________________________________________ 
 
Na Velikonoční prázdniny v Olomouci 4. 4 - 8. 4. 2012 
 

________________________ Podpis rodičů 
 


